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
(вход в маг. "Ткани")

РЕСТАВРАЦИЯ 
ПОДУШЕК.

г. Ишимбай, 
мкр. "Южный",

ул. Молодежная, 4
(вход с торца).

Работаем без выходных.

Т. 8-927-952-08-81.
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ДОМ жилой, ул. Некрасова, баня, сарай, 
свет, газ, центр, х/вода, с/у на улице. Т. 2-39-
56, 8-917-34-74-131

ДОМ в с. Петровское, на ул. Первомайская, 
17, о/п 60 кв.м, АГВ, вода на улице, баня не-
достр., 4 сотки земли. Т. 2-55-65, 8-917-35-36-
156, 8-919-61-84-555

ДОМ по ул. Первомайская, 2 этажный, есть 
баня, гараж, огород ухожен, все насаждения. 
Т. 8-917-806-79-62

ДОМ новый кирп. в Юрматах, о/п 83 кв.м, 
веранда, кладовая, 10 сот. земли, гараж, по-
греб, хозлблок, цена 3 млн. 400 тыс. руб., 
торг. Т. 8-917-448-76-72

ДОМ в черте города, евроремонт, 6комнат, 
гараж, баня, 8 соток, 330/150/25, дорого. Т. 
8-917-373-56-62 (звонить с 13.00 до 19.00)

ДОМ  п. Перегонный, или меняется, с удоб-
ствами, х/г вода, ремонт, участок 5 соток. Т. 
8-965-936-48-07, 8-919-150-80-46

ДОМ на Левом берегу, ул. Есенина, 29, под 
строит-во, имеется гараж, сарай, баня, или 
обмен на 1-комн. кв. , уч. 16 соток. Т. 7-85-22, 
8-917-36-74-531

ДОМ на Майском, дерев., есть гараж, 6 со-
ток земли. Т. 8-917-806-79-62

ДОМ на Майском, газ, вода, 10 соток земли, 
баня, пригоден для жилья. Т. 8-917-76-04-903

ДОМ кирп., на Майский, имеется баня, вода 
хол., газ, удобства на улице. Т. 8-965-640-53-
98

ДОМ бревенчатый, с надворными построй-
ками, в с. Петровское, баня, сарай, гараж, 
земля в собственности, 35 соток, газ, вода, в 
доме, цена 500 тыс. руб. Т. 4-14-75, 8-917-49-
31-632, 8-917-782-62-36

ДОМ в п. Майский, газ, свет, вода, хор. ме-
сто под строит-во, цена 750 тыс. руб., хор. 
торг. Т. 8-917-448-76-72

ДОМ жилой, 4 проезд, 2-х этажный, о/п 
240 кв.м, сауна в доме, г/х вода, центр. во-
доснабжение, канализация, АГВ, 4 жилые 
комнаты, фойе 25 кв.м, кухня 16 кв.м, встро-
енная кухня, пл. окна, гараж 5х15, зем. уча-
сток 8 соток. Т. 2-39-56, 8-917-34-74-131, 
8-917-481-84-56

ДОМ с участком, 21 сотка, в собственности, 
газ, вода, по ул. Карбышева, цена 500 тыс. 
руб., торг при осмотре, есть место под строит-
во. Т. 7-10-43, 8-927-31-35-137

ДОМ дерев. пристрой, кирп., о/п 130 кв.м, 
жилая 98 кв.м,  общая канализация, централь-
ная, туалет, ванная в доме. Т. 77-1-22

ДОМ  в с. Петровское, можно по мат. капи-
талу, земля в собственности, АГВ, цена 300 
тыс. руб. Т. 4-14-75, 8-917-782-62-36, 8-917-
49-31-632

ДОМ бревенчатый, пристрой из шлакобло-
ка, о/п 90 кв.м, газ, вода в доме, земля в 
собственности, цена 900 тыс. руб. Т.  4-14-75, 
8-917-782-62-36

АН «Иволга» ИП Стива Н.А.
находится по адресу: 

г. Ишимбай, ул. Губкина, дом 8.
Мы предлагаем весь спектр услуг: -покупка, 
продажа, обмен недвижимости; - ипотечная 
система кредитования; - обслуживание по 

сертификатам; - сопровождение документов 
в ЕРГП; - бесплатные консультации.

Тел. 8-909-347-20-61 .

4-КОМН. кв. по ул. Докучаева, 22, 3/5, л/е. 
Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 8-987-59-85-777

3-КОМН. кв. по ул. Бульварная, 5, 4/5, 
61,5/40,3/7,7, лоджия 6м, телефон встроен., 
кухня, ремонт, цена 1350 млн. руб., без по-
средников. Т. 8-961-050-20-29

3-КОМН. кв. сталинка, , 73/52/12, сарай 
с погребом, или меняется на 2-комн. кв. или 
1-комн. кв. с доплатой. Т. 7-82-26, 8-917-406-
45-78

3-КОМН .кв. по ул. З.Валиди, 7,7/9, л/з, 
п/л/з, обмен на 1-комн. кв. +доплата. Т. 
2-39-55, 8-903-35-62-856, 8-987-59-85-777

3-КОМН .кв. н/п, о/п 63 кв.м, очень хор. 
совр. ремонт, натяж. потолки, п/л, п/о, ла-
минат, меблированная, душ. кабина, в центре, 
р-н УГАТУ, кирп. дом. Т. 8-917-477-70-81, 
8-909-347-20-61

3-КОМН. кв. по ул. Губкина, 104. 4/4, л/з, 
пл. окна, ремонт. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 
8-987-59-85-777

3-КОМН. кв. по ул.Гагарина или размени-
вается. Т. 8-987-587-80-29, 359-379 г.Салават.

3-КОМН. кв. по ул.Молодежная 2, 6/9, 64,4 
кв.м, кухня 8,9 кв.м, встроенная кухня, пл/
окна, л/з, межк/дв, газ. счетчик, 1250 тыс. 
руб. Срочно. Т. 8-917-044-73-47.

3-КОМН. кв. в мкр. Южный, 3 этаж, н/п.Т. 
2-09-09, 8-909-349-03-81

3-КОМН. кв. 2/9, по ул. З.Валиди, 7. Т. 
8-917-77-27-139

3-КОМН. кв. балкон, лоджия, 69/40/10 
кв.м, по ул. Промысловая, 5, рядом 1 гимна-
зия, садик, 18 школа, стадион. Т. 8-917-807-
29-53

3-КОМН. кв. по ул. Докучаева, 14, 8/9, л/з, 
п/л/з, 71,4/40/11,5, с/у/р. Т. 2-39-55, 
8-903-35-62-856, 8-987-59-85-777

3-КОМН. кв. с/п, о/п 56 кв.м, пл. окна, мкд, 
ремонт, 1/5, срочно. Т. 3-04-77, 8-917-344-
51-52

3-КОМН. кв. по ул. Губкина, 43, 3/5 ,б/н/з, 
окна во двор, без ремонта. Т. 2-39-55, 8-903-
35-62-856, 8-987-59-85-777

3-КОМН. кв. по ул. Губкина 43, 5/5, з/
балкон, косм. ремонт. Т. 2-39-56, 8-917-481-
84-56

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 14, 7/9, 
пан., о/п 72 кв.м, кухня 9 кв.м, два балкона, 
или обмен на две 1-комн. кв. Т. 2-55-65, 8-917-
35-36-156, 8-919-61-84-555

3-КОМН. кв. по ул. Докучаева, 20, у/п, 5/5 , 
л/з, косм. рем., цена 1150 тыс. руб. Т. 8-960-
39-180-19

3-КОМН. кв. по ул. Зеленая, 6, обмен на 
2-комн. кв. +300 тыс. руб. Т. 2-39-55, 8-903-
35-62-856, 8-987-59-85-777

3-КОМН. кв. по ул. Машиностроителей, 22, 
3/5. лоджия. Т. 2-39-56, 8-917-481-84-56

3-КОМН. кв. по ул. Молодежная, 2, 6/9, 
о/п 61,4/40/9, л/з 6м,  хор. рем., пл. окна, 
м/к/д, цена 1260 тыс. руб. Т. 8-917-80-56-
303, 8-917-79-29-107, 4-06-86

3-КОМН. кв. по ул.  Зеленая,10, 76,5/56/9, 
х/р, коридор большой. Т. 2-39-55, 8-903-35-
62-856, 8-987-59-85-777

3-КОМН. кв. по ул. Молодежная, 6/9, о/п 
64,4 кв.м, л/з, п/о, м/д, пл. кухни, 8,6 кв.м, 
кух. гарнитур, цена 1300000. Т. 8-917-800-47-
15, 8-909-347-20-61

3-КОМН. кв. по ул. Бульварная, 5/5, бал-
кон, о/п 63 кв.м. цена 1150 тыс. руб., торг. Т. 
8-917-448-76-72, 8-917-37-82-053

3-КОМН. кв. по ул. Докучаева, 14, 9/9. Т. 
8-917-45-29-905

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 2, 3/5, кирп., 
или обмен на 2-комн .кв. на Южном. Т. 2-55-
65, 8-917-35-36-156, 8-919-61-84-555

3-КОМН. кв. ср. этаж, чистая, недорого. Т. 
8-917-47-50-894

3-КОМН. кв. в р-не старого автовокзала, 
н/п, 5/5, б/з, документы готовы, цена 1150 
тыс. руб. Т. 2-30-16, 8-917-363-61-87

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 24, 5/5 кирп., 
о/п 60 кв.м, л/з 6м. Т. 2-55-65, 8-917-35-36-
156, 8-919-61-84-555

3-КОМН. кв. по ул. Ленина, 53, 4/5,б/з, о/
п54,4 кв.м , пл.окна. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-
856, 8-987-59-85-777

3-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 118, , 
69/44/7,2, ремонт. Т. 2-39-56, 8-917-481-84-
56

ПРОДАЕТСЯ 2-КОМН. кв. по Чкало-
ва,5, 5/5, балкон, общ. пл. 47,9 кв. м, 
жилая 29,4 кв. м, комнаты раздель-
ные, кладовка большая. Квартира 
чистая. Т. 8-919-159-1008.

ДОМ жилой в д. Яр-Бишкадак, ул. Мо-
лодежная, баня, сарай, гараж, с/у в доме, 
20 сот. зем., все коммуникации. Т. 2-39-56, 
8-917-481-84-56, 8-917-34-74-131

ДОМ  в Уразбаево, отопление печное, цена 
180 тыс. руб.,торг. Т. 4-14-75, 8-917-782-62-
36

ДОМ Юрматы, недострой., 260 кв.м, все 
подведено, кроме газа, полы утепл. Т. 3-03-
09, 8-917-79-60-312, 8-919-145-83-43

ДОМ кирп. в д. Ахмерово, о/п 100 кв.м, 
баня рубленая, 32 сотки земли, АГВ, сква-
жина во дворе, цена 850 тыс. руб., возможен 
обмен на квартиру, рассмотрим варианты. Т. 
4-14-75, 8-917-782-62-36

ДОМА на Майском, один по цене земельно-
го участка, срочно, в связи с уездом. Т. 4-15-
80, 8-917-435-70-05

ДОМА в разных районах города, по ценам 
от 700 тыс. руб. до 2500000 руб. Т. 8-927-313-
70-90, 8-909-347-20-61

ДОМА жилые в городе, х/г вода, отопление 
АГВ. Т. 8-917-79-29-107, 4-06-86

ДОМА в черте города, дорого. Т. 8-917-755-
18-73

КОТТЕДЖ- в с/з «Нефтяник», капитальный, 
баня, сарай, огород 4 сотки, или обмен на 3 
комн. кв. + ваша доплата. Т. 6-82-05, 8-987-
60-50-811, 8-937-319-42-11, 8-905-35-15-353

КОТТЕДЖ 2-комн. по ул. Промысловая, со 
встр. кухней, о/п 160 кв.м, 2 сотки земли. Т. 
8-987-621-43-76

КОТТЕДЖ в п. Юмагузино, р-н Кугарчин-
ский, или обмен на Салават, Стерлитамак. Т. 
8-937-317-64-68

КОТТЕДЖ 2-х этажный, ул. Промысловая, 
встр. мебель, 2 лоджии, пл. , сауна, больш. 
участок, цена 4 млн. руб. Т. 8-917-448-76-72, 
8-917-37-82-053

5-КОМН. кв. н/п, 3 этаж, по ул. Зеленая, 3 
этаж, или обмен, варианты. Т. 3-20-24, 8-960-
380-30-44

5-КОМН. кв. в г. Салават, ул. С. Юлаева, 9А, 
147,7/85,5/16,9, 5,6/6 эт. кирп., 2 с/у/р, 2 
л/з, 2х уровн., цена 2800 тыс. руб. Т. 8-917-
75-99-733

5-КОМН. кв. по ул. Советская, 41, о/п 82 
кв.м, 2/5, лоджия 7м, или обмен на 1,2,3 
комн. кв. с доплатой. Т. 2-39-56, 8-917-481-
84-56

4-КОМН. кв. по ул. З.Валиди, 7,1/9,з бал. Т. 
2-39-55, 8-903-35-62-856, 8-987-59-85-777 

4-КОМН. кв. , 2/5, з/л, о/п70 кв.м, или об-
мен на 1-комн. кв. Т. 8-917-79-39-763

4-КОМН .кв. по ул. Ленина, 2, 7/9,л/е, 72,7 
кв.м, или обмен на 2+1 комн. кв. Т. 2-39-55, 
8-903-35-62-856, 8-987-59-85-777

4-КОМН. кв. по ул. Мира,8, 2/5, б/з, 
68/46/6. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 8-987-
59-85-777

4-КОМН. кв., р-н 1 школы, с ремонтом, 5/5, 
о/п 79 кв.м, лоджия 6м, кухня 11 кв.м. Т. 
8-961-36-22-641

4-КОМН. кв. по ул. Зеленая, 15, 9/9, л/з, 
75,2/45,7/9. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 
8-987-59-85-777

4-КОМН. кв. 3/5, з/лоджия, о/п 64 кв.м, 
ул. Машиностроителей, 7, цена 1 млн. 400 руб. 
Т. 4-03-04, 8-919-152-73-72

4-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 17, 2/5 Л/з, 
68//6. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 8-987-59-
85-777

4-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 4, 4/5, н/п, 
лоджия 6м, о/п 80 кв.м, или обмен на две 
1-комн. кв. Т. 4-18-41, 8-917-047-59-27

4-КОМН.кв., Докучаева, 2, 5/5, л/е. Т.2-39-
55, 8-903-35-62-856, 8-987-59-85-777

4-КОМН. кв. по ул. Гагарина, 4/5, с/п, 
62/45/6, б/з, хор. ремонт, подвал. Т. 3-03-
09, 8-917-79-60-312, 8-917-75-14-584

4-КОМН. кв. по пр. Ленина, 2. Т. 2-23-54, 
8-962-52-58-112

4-КОМН. кв. н/п, по ул. Чкалова, 2/5, л/з, 
о/п 80 кв.м, или обмен на 3-комн. кв. с/
п+доплата 380 тыс. руб. Т. 2-09-09, 8-909-
349-03-81

НЕДВИЖИМОСТЬ
ДОМ на Левом берегу, или меняется на 

2-комн. кв. + доплата. Т. 8-917-77-14-104
ДОМ жилой в д. Яр-Бишкадак, о/п 45 кв.м, 

АГВ, телефон, речн. вода, гараж, баня, надв. 
постройки, погреб, ухоженный сад, земля 10 
сот., рассмотрим варианты обмена, можно с 
долгами, без посредников. Т. 8-917-74-05-
128, 8-917-48-00-509

ДОМ на Левом берегу, или меняется на 
1-комн. кв. Т. 8-960-39-180-19

ДОМ  в д. Бердышла, с мансардой, о/п 
25/18, земля в собственности, 31 соток, 
электроотопление, баня, погреб, дом после 
ремонта. Т. 8-987-240-79-21

ДОМ в д. Кинзебулатово, 2005 г.п., газ, 
вода, канализация, баня, гараж, 2 сарая, 33 
сотки, насаждения, пруд рядом, или обмен, 
варианты. Т. 8-919-158-68-74

ДОМ недостроенный, 9х4,5 м, 3,5 сотки, ул. 
Береговая, все в собственности, возможен 
обмен, варианты. Т. 8-917-455-27-74

ДОМ кирп., о/п 150 кв.м, участок 15 соток, 
надв. постройки по ул. Северная, 29а. Т. 2-17-
70, 8-965-925-86-78

ДОМ по ул. Блюхера, 2-х эт., подвал и гараж 
на 4 машины, отапливаемые, 289 кв.м, баня, 
веранда, стеклопакеты, брусчатка или обмен. 
Т. 8-917-42-89-007, 8-917-43-57-008. 

ДОМ в Смакаево по ул.Синий проезд, цена 
1600 000 руб., торг, кирп., газ, свет, новый, 
пл. 112 кв.м, 8 соток земли, есть баня, сарай 
новый. Т. 8-927-08-44-388.

ДОМ бревенчатый со всеми удобствами, в 
районе роддома, о/п 76 кв.м, гараж, сарай, 
баня, зем. уч. 7 соток, рассмотрим любые ва-
рианты. Т. 8-927-938-94-42 

ДОМ в черте города, шлакоблочный, 28 
кв.м, газ, вода, электричество в доме, участок 
9 соток. Т. 8-919-608-66-28

ДОМ кирп., 2-х этажный, с надворными по-
стройками, в Ново-Георгиевке, рассмотрим 
варианты. Т. 2-46-86

ДОМ дерев., пристрой кирп., р-н Сбербан-
ка, о/п 60 кв.м, 2 гаража, кирп., зем. уч. 6,5 
сот. Т. 3-13-94, 8-917-42-89-210

ДОМ цена 750 тыс. руб., торг уместен. 
Т. 8-917-44-555-32, 4-04-22, 8-917-79-39-
765

ДОМ в п. Кузьминовка, сарай, баня, АГВ, 
летняя кухня, шлакоблок для постройки гара-
жа), 15 соток. Т. 8-919-617-67-10

ДОМ дерев., 25 сот. земли, газ. отопл., вода 
внутр. Т. 8-963-23-64-482

ДОМ в с/зе «Нефтяник», в цокольн. эта-
же, гараж, столярка, баня, топочная, под-
вал, погреб, на 2 этаже, 3 жилых комнаты, 
кухня, совмещ. со столовой. Т. 8-987-614-
17-88

ДОМ в деревне. Т. 8-927-935-91-24

ОбъявленияОбъявления

П Р О Д А Е Т С Я

Адрес: пр. Ленина, 14 (2 этаж), офис №1, 
тел. 2-39-55, 8-903-35-62-856; 8-987-59-85-777. 

Ежедневно с 10-00 до 19-00 Суббота с 10-00 до 17-00     Воскресенье - выходной
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.АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ «АМАДЕО»
поздравляет победительницу, выигравшую турпутевку!
 Покупка. Продажа. Обмен. Материнский капитал. 
Жилищный сертификат. Приватизация. Дарение. 

Сопровождение в ГРП.

ДОМ кирпичный, по ул. Первомайская, с 
мансардой, о/п 300 кв.м, жил. 127 кв.м, 5 
комнат, подвал, гараж, баня, насаждения. Т. 
8-917-793-48-41, 8-917-443-39-03

ДОМ кирп., имеется туалет, 2 сарая, сруб 
для бани, огород, газ, вода в доме, с/х «Не-
фтяник». Т. 8-937-48-02-314

ДОМ с надворными постройками в р-не род-
дома, 9 соток земли, или обмен на 2-комн. кв. 
Т. 4-14-75, 8-917-782-62-36, 8-917-49-31-632

ДОМ жилой, 2 этажный, в центре города. Т. 
8-927-35-10-251

ДОМ в пос. Алебастровый, 2 этажный, о/п 
160 кв.м, земля 10 соток, гараж на 2 машины, 
хозблок, баня. Т. 8-917-79-39-763

ДОМ жилой, бревенчатый, в с/зе Не-
фтяник, о/п 49 кв.м, газ, свет, вода в доме, 
отопл. центр., 13 соток земли, хор. место под 
строи-во, цена 750 тыс. руб. или меняется на 
квартиру. Т. 4-18-30, 8-987-626-51-42, 8-961-
371-76-07

ДОМ пос. Смакаево, кирп., 2этажный, о/п 
280 кв.м, не подключен газ, свет, цена 2 млн. 
500 тыс. руб. Т. 8-917-448-76-72, 8-917-37-82-
053

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, 20 лет дому, 3 ком-
наты, разд., о/п 90 кв.м, бел. кирпич, с/у на 
улице, газ, вода, АГВ, баня, летняя кухня, га-
раж кирп., большой сарай. Т. 2-38-56, 8-917-
794-36-80

ДОМ кирп., в Кусяпкулово, о/п 80 кв.м, 
гараж кирп., погреб, баня, сарай. Т. 7-05-45, 
7-94-92

ДОМ в п. Майский, жилой, уч. 10 соток, свет, 
газ, х/вода, фундамент под гараж, 5х8, на-
чатое строительство бани, цена 700 тыс. руб., 
торг. Т. 8-917-809-78-58

ДОМ в д. Яр-Бишкадак. Т. 8-917-48-08-655
ДОМ на Перегонном, все надв. постройки, 

центр. канализация, удобства в доме, огород 
10 соток. Т. 8-917-757-15-34

ДОМ в п. Смакаево, свет, газ, вода в доме, 
баня, сарай, 13 соток земли, цена 1 млн. 650 
тыс. руб., торг. Т. 8-917-448-76-72, 8-917-37-
82-053

ДОМ в п. Перегонный, о/п 80 кв.м, 3-комн. 
благоустроенный, туалет, ванна в доме, г/х 
вода, новое газ. оборудование, крыша проф-
настил, евроокна, или меняется на 2-ком. кв. с 
доплатой. Т. 8-987-58-45-650, 8-917-79-02-075

ДОМ в д. Байгужа, 30 соток земли, есть 
баня, летняя кухня, или обмен на 2-комн.кв. 
Т. 8-917-806-79-62

ДОМ кирп., двухуровневый, на ул. Север-
ная, 29, о/п 150,3 кв.м, с евроремонтом, 2 
гаража, баня, дер., сарай ш/б, теплица, 14,8 
соток земли. Т. 2-55-65, 8-917-35-36-156, 
8-919-61-84-555

ДОМ в п. Собачий, есть газ, вода, сад ухо-
женный, 20 соток земли. Т. 8-917-806-79-62

ДОМ на Майском, 12 соток земли, есть баня, 
обложенный кирпичом, есть душ. кабина. Т. 
8-917-806-79-62

ДОМ в п. Смакаево, ул.Зорге, новый сосно-
вый, 144 кв.м, все удобства, ц/вода, гараж, 
сарай, подвал, подъезд, асфальт, 12 соток. 
Т.3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-919-145-83-43

ДОМ по ул. Карбышева, или меняется, рас-
смотрим варианты. Т. 8-919-151-27-05

ДОМ кирп., о/п 370 кв.м, в Юрматах, име-
ются подвал, гараж 5х10, все коммуникации в 
доме, без чистовой отделки, рассмотрим ва-
рианты. Т. 8-917-408-11-86, 8-917-41-36-999

ДОМ  2-х этажный, без внутр. отделки, 
10х11, из «Бессер» блока, крыша профна-
стил, 20 соток, рядом проходит ц. вода, газ. Т. 
72-7-27 (после 22.00)

ДОМ рубленый, сарай, баня, в доме АГВ, 
участок 7 соток, по ул. Заводская, 52, цена 
при осмотре. Т. 8-917-415-65-80

ДОМ в селе Салихово, земля в собственно-
сти, 290 тыс. руб., отопление печное. Т. 4-14-
75, 8-917-782-62-36

ДОМ  в д. Ново-Аптиково, кирп., 3 –комн., 
107 кв.м, хор. ремонт, баня, сан/узел, в доме, 
гараж, 25 соток. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312

ДОМ в с. Урман-Бишкадак, свет, газ, вода-
колонка у дома, баня, сарай, 33 сотки, са-
довые насаждения, цена 400 тыс. руб., торг, 
можно по матер. сертификату. Т. 8-917-448-
76-72, 8-917-37-82-053

ДОМ в Юрматах без внутренней отделки, 
гараж, баня, хоз. блок, с мансардой, 260 кв.м, 
без посредников. Т. 8-917-47-91-991.

ДОМ на Майском, кар/зас, 58,8/38/15, 
сарай, гараж, баня кирп., вода, газ, канали-
зация. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-917-794-
36-80

ДОМ в п. Перегонный, о/п 76,5 кв.м, са-
нузел в доме, хор. ремонт, участок 15 соток, 
фундамент под новый дом, 11х13, цена 1500 
тыс. руб., торг. Т. 8-989-854-68-01, 8-909-347-
20-61

ДОМ жилой , бревенчатый, в д. Байгужа, 
о/п 100 кв.м, газ, свет, вода в доме, 30 соток 
земли, документы готовы, все в собственно-
сти. Т. 2-39-56, 8-917-34-74-131

ДОМ на Перегонном, о/п 79 кв.м, земля в 
собственности, 7,5 соток, газ, цена 800 тыс. 
руб. Т. 4-14-75, 8-917-782-62-36

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, 12 соток, 25 соток. 
Т.3-03-09, 8-917-79-60-312

ДОМ недостроенный, в д. Урман-Бишкадак, 
кирп., не жилой, торг при осмотре. Т. 8-917-
75-62-788, 8-917-42-45-847

ДОМ на Майском, облицован кирпичом, 
баня рубленая, гараж кирп., удобства в доме, 
цена 1 млн. 300 тыс. руб., торг возможен. Т. 
4-14-75, 8-917-49-31-632, 8-917-782-62-36

ДОМ новый кирп., 2008 г., 120 кв.м, ванна, 
туалет, душ, все отдельно, мансарда, 80 кв.м,  
2 гаража, баня, летняя кухня, 9 соток земли, 
варианты. Т. 8-963-905-48-19

ДОМ в д. Ахмерово, кирп. 100 кв.м, участок 
32 сотки, или меняется на 2-комн. кв. с/п. Т. 
8-917-36-34-649

3-КОМН. кв. по ул. Докучаева, 20, 5/5, 
2/5, о/п 65/40/9 кв.м, лоджия 6м, цена 
1150 тыс. руб., торг уместен, 2/5, о/п 
65/40/9 кв.м, лоджия 6м, цена 1200 тыс. 
руб., торг уместен. Т. 8-917-79-29-107, 
8-917-80-56-303, 4-06-86

3-КОМН. кв. по ул. Революционная, 15, б/б, 
81/50/17,05, перепл. узаконена. Т. 2-39-55, 
8-903-35-62-856, 8-987-59-85-777

3-КОМН. кв. с/п ,1/5, кирп. дом, о/п 50 
кв.м, жил. 37,5, р-н 3 школы, цена 870 тыс. 
руб. Т. 8-909-347-20-61

3-КОМН. кв. по ул. Мира, стал., . 65/36/6, 
б/з, без ремонта, сарай, погреб. Т. 3-03-09, 
8-917-79-60-312

3-КОМН. кв. сталинка, , о/п 72 кв.м, без ре-
монта, 82 квартал, сарай, погреб, возможен 
обмен. Т. 8-960-804-25-46

3-КОМН. кв. без посредников. Т. 4-27-32 
(вечером), 8-905-007-56-78

3-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 3, 2/5, о/п 
57,2/41/6 кв.м, балкон, цена 1 млн. руб., 
срочно. Т. 8-917-80-56-303, 8-917-79-29-107, 
4-06-86

3-КОМН. кв. 3/5 кирп., о/п 72 кв.м, ул. Ма-
шиностроителей, 136, косм. рем., цена 1250 
тыс. руб., торг, за нал. расчет. Т. 2-63-92 (по-
сле 18.00), 8-917-42-35-039

3-КОМН. кв. по ул. Советская, 94, о/п 54 
кв.м, или обмен на 2-комн. кв. +200 тыс. руб. 
Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 8-987-59-85-777

3-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 26, 7/9, 
л/з, теплая, цена 1 млн. 250 тыс. руб.,  не-
большой торг, без посредников. Т. 2-03-76, 
8-906-108-33-91

3-КОМН. кв. пл. окна, ремонт, или меняется 
на дом, посредников не беспокоить. Т. 7-12-
63, 8-962-53-00-978, 8-917-74-36-027

3-КОМН. кв. по ул. Советская, 103, о/п 53 
кв.м, или обмен на 2-комн. кв. +300 тыс. руб. 
Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 8-987-59-85-777

3-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 12, у/п, 
2/5, л/з, пл. окна, межкомн. двери, косм. 
рем. Т. 8-960-39-180-19

3-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 17, 2/5, 60//6, 
или обмен на 2-комн. кв. Т. 2-39-55, 8-903-35-
62-856, 8-987-59-85-777

3-КОМН. кв. «сталинка», по ул. Стаханов-
ская, 118, , 68,2/43,5, под магазин, аптеку, 
офис. Т. 8-917-48-43-311

3-КОМН. кв. по ул. Чкалова, с/п, 5/5, 
49/34/6, б/з, сост. хорошее. Т.3-03-09, 
8-917-79-60-312

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 4, о/п 
76,4/43,8/10,5, л/з 6м. Т. 2-55-65, 8-917-35-
36-156, 8-919-61-84-555

3-КОМН. кв. по ул. Советская, 46, б/з, 
64//6, х/р, , или обмен на 4 или 3-комн. кв. 
Т. 2-39-55,8-903-35-62-856, 8-987-59-85-777

3-КОМН. кв. в мкр. Южный, 9/9, у/п, о/п 
70 кв.м, кухня 11 кв.м, большая кладовка, 
лоджия, п/л, заст., цена  1 млн. 300 тыс. руб. 
Т. 8-927-944-75-57, 8-927-08-96-006

3-КОМН. кв. по ул. Гагарина, 8, 5/5. Т. 
8-917-425-40-81

3-КОМН. кв. по ул. Зеленая, 5, 5/5. Т. 2-39-
55, 8-903-35-62-856, 8-987-59-85-777

3-КОМН. кв. по ул. Машиностроителей, 5/5, 
с/п, 61/41/6, б/з, пл. окна, косм. рем., встр. 
мебель. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312

3-КОМН. кв. н/п ,2/5, л/з, хор. рем., мкр. 
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
дороги. Т. 8-917-455-25-08.



2-КОМН. кв. по ул. Советская, 33, ср. эт., 
б/з, о/п 44 кв.м, косм. ремонт, цена 950 тыс. 
руб. Т. 4-14-75, 8-917-782-62-36

2-КОМН. кв. по ул. Ленина, 27 (под офис, 
магазин), окна на красную линию, цена 1 млн. 
400 тыс. руб., торг. Т. 8-917-448-76-72, 8-917-
37-82-053

2-КОМН. кв. по ул. Космонавтов, 1/9, 
п/л/з, косм. рем. Т. 8-960-39-180-19

2-КОМН. кв. в г. Салават, 2/5, б/з, в р-не 
Дома быта, или меняется на 1-комн. кв. в 
г. Салават с доплатой, без посредников. Т. 
8-917-47-27-024 ( звонить с 19.00 до 20.00)

2-КОМН. кв. по ул. Вахитова, 3, 5/5, 
46,2/31,3/5,9, пл.окна, б/з, обшит деревом, 
солнечная сторона. Т. 4-20-22, 8-917-804-59-
22

2-КОМН. кв. на ул. Машиностроителей, 136, 
5/5 кирп., о/п 41,5 кв.м, балкон или обмен на 
2-комн .кв. на ср. этаже. Т. 2-55-65, 8-917-35-
36-156, 8-919-61-84-555

2-КОМН. кв. с/п, 2/3, б/б, чистая, цена 780 
тыс. руб., торг. Т.2-09-09, 8-909-349-03-81

2-КОМН. кв. на ул. Ленина, 54/27/9, 1/3, 
б/б, комнаты разд., большой коридор, с/у 
разд., с/техника хорошая. Т. 3-03-09, 8-917-
79-60-312

2-КОМН. кв. 4 этаж, косм. ремонт, 52 кв.м, 
кухня 8,8 кв.м, п/л/з, мкр.Южный. Т. 8-917-
435-02-03 после 18 ч.

2-КОМН. кв.  по ул.Машиностроителей 63, 
3/5, н/п, 51,5/28,5/8 кв.м, б/з, состояние 
хорошее, без посредников. Т. 7-86-50, 8-917-
40-13-151, 8-919-15-34-604. 

2-КОМН. кв. н/п, 6/9, по ул.Бульварная 37, 
цена 1100 тыс. руб. Т. 8-927-08-44-388.

2-КОМН. кв. в районе маг. Мечта, 60 кв.м, 
2/2, балкон, сарай во дворе, недорого, без 
посредников. Т. 8-927-302-22-95. 

2-КОМН. кв. в мкр.Южный, комнаты изо-
лированные, 1/5, пл/окна, ремонт, л/з. Т. 
8-917-47-08-605, 8-917-48-55-224

2-КОМН. кв. 3/5, б/з, чистая, док-ты гото-
вы, в центре. Т. 8-917-435-02-03 после 18 ч.

2-КОМН. кв. 2/2, балкон обшит по 
ул.Революционная, с/п, цена 800 тыс. руб., 
торг, пл/окна, меж/дв. Т. 8-927-08-44-388.

2-КОМН. кв. по ул. Революционная, 1/3, 
с/п, 42/28/6, б/б, с/у совмещен, кладовка 
подпол кирп., г/х вода, без ремонта. Т. 3-03-
09, 8-917-79-60-312

2-КОМН. кв. «хрущевка», , по ул. Лермон-
това, возможно офис-магазин. Т. 3-39-83, 
8-960-80-622-08

2-КОМН. кв. по ул. Ленина, 2, 9/9, обмен на 
1-комн. кв. +400 тыс. руб. Т. 2-39-55, 8-903-
35-62-856, 8-987-59-85-777

2-КОМН. кв. по ул.Чкалова 5, можно под 
магазин или офис, цена 900 тыс. руб., торг. Т. 
8-919-61-62-600.

2-КОМН .кв. на ул. Стахановская, 28, 
1/5 кирп., о/п 52/9, п/л/з, или обмен на 
3-комн .кв. н/п, в р-не 2 школы, не выше 2 
этажа. Т. 2-55-65, 8-917-35-36-156, 8-919-
61-84-555

3-КОМН. кв. н/п ,2/5, кирп., ул. Чкалова, 
лоджия 6м, сост. удовл., цена 1250 тыс. руб., 
торг, документы готовы, ипотеку, мат. капитал 
не предлагать, чистая продажа. Т. 4-27-32 (по-
сле 18.00), 8-905-007-56-78

3-КОМН. кв. по ул. Зеленая, в р-не УГАТУ, 
1/5, л/з, цена договорная, косм. рем., сроч-
но. Т. 8-919-151-27-05

3-КОМН. кв. ул. Зеленая, 41, 2/5. у/п, 
60,7/39,2, в/сч., з/лоджия, кв. чистая. Т. 
8-905-006-09-08

3-КОМН. кв. с/п, 4/5, кирп, ул. Чкалова, 
балкон, 2 пл. окна, косм. ремонт, цена 1050 
тыс. руб. за наличку. Т. 4-27-32 (после 18.00), 
8-905-007-56-78

3-КОМН. кв. по ул. Промысловая, кпд, 8/9, 
о/п 72 кв.м, лоджия, и п/л, рядом стадион, 
гимназия №1, СОШ №18, цена 1260 тыс. руб. 
Т. 8-917-36-35-309

3-КОМН. кв. в р-не рынка, сталинка, или 
обмен, рассмотрим все варианты. Т. 8-917-
599-01-19

3-КОМН. кв. н/п, 5/5, кирп., ул. Стаханов-
ская, 28, лоджия 6м, без ремонта, цена 1200 
тыс. руб., торг. Т. 2-63-92 (после 18.00), 8-917-
42-35-039

3-КОМН. кв. 3/5, балкон, оп 57 кв.м по 
ул. Губкина, 43а, цена 1 млн. руб. Т. 4-03-04, 
8-919-152-73-72

3-КОМН. кв. с/п, 5/5, кирп., ул. Ленина, р-н 
администрации, б/н/з, сост. удовлетвори-
тельное, цена 950 тыс. руб., торг. Т. 4-27-32 
(после 18 час.),  8-905-00-75-678

3-КОМН. кв. по ул. Промысловая, кпд, о/п 
73 кв.м, евроремонт, встр. кухня, лоджия, 
цена 1400 000. Т. 8-917-36-35-309

3-КОМН. кв. по ул. Губкина, с/п, 3/5, 
60/45/6, б/н/з, без ремонта. Т.3-03-09, 
8-917-79-60-312, 8-917-794-36-80

3-КОМН. кв. по ул. Ленина, 2, 7/9, л/п/л. Т. 
2-39-56, 8-917-481-84-56, 8-917-34-74-131

3-КОМН. кв. по ул. Гагарина, 18, ср. эт., о/п 
51 кв.м, в хор. состоянии, встр. кухня, цена 1 
млн. 50 тыс. руб. Т. 8-917-47-10-621

3-КОМН. кв. н/п, кирп., 5/5, р-н УГАТУ, п/
лоджия, сост. хор., цена 1300 тыс. руб., торг, 
ипотеку, мат. капитал не предлагать. Т. 4-27-
32 (после 18.00), 8-905-007-56-78

3-КОМН. кв. по ул. Молодежная, у/п, 6/9, 
л/з, пл. окна, межком. дв., хор. ремонт, цена 
1300 тыс. руб. Т. 8-960-39-180-19

3-КОМН. кв. 1 этаж, с хор. ремонтом, в р-не 
12 школы. Т. 8-917-806-79-62

3-КОМН. кв. «сталинка», о/п 76 кв.м, сарай, 
погреб, ул. Зеленая, 10. Т. 4-02-56, 8-917-42-
108-54

3-КОМН. кв. по ул. З.Валиди, 7, 2/9. о/п 
70 кв.м, или обмен на 2-комн. или 1-комн. кв. 
+доплата. Т. 8-917-80-56-303, 8-917-79-29-
107, 4-06-86

3-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 14, кпд, 
1/9, о/п 72 кв.м, или обмен на 2-комн. кв. 
с/п, с вашей доплатой, желательно нижние 
этажи, цена 1100 000 руб. Т. 8-917-36-35-309

3-КОМН .кв. 5/9, по ул. Стахановская, 18, 
балкон, лоджия, кухня 11 кв.м, общая 70 кв.м, 
цена 1200 тыс. руб. Т. 8-987-61-70-519

3-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 5/5, с/п, 
60/45/6, б/з, 1 комната разд., без ремонта. 
Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312

3-КОМН. кв. по ул. Гагарина, 90, 3/5, з/б, 
косм. рем. Т. 2-39-56, 8-917-481-84-56, 8-917-
34-74-131

3-КОМН .кв. по пр. Ленина, 57, 5/5, о/п 
55,1/36,6, б/р, балкон, цена 950 тыс. руб, 
торг уместен. Т. 8-917-80-56-303, 8-917-79-
29-107, 4-06-86

3-КОМН .кв. у/п, о/п 72 кв.м, жилая 43,3 
кв.м, косм. ремонт, имеется два балкона, 
8 этаж, ближний Южный, или меняется на 
2-комн .кв., с доплатой. Т. 8-917-406-77-36 
(вечером)

3-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 33, 7/9, 
з/лоджия, без ремонта. Т. 2-46-86

3-КОМН. кв. «сталинка», , без посредников, 
о/п 72 кв.м, р-н парка, сарай, погреб, возмо-
жен обмен. Т. 8-960-804-25-46

3-КОМН. кв. по ул. Губкина, 43, 3/5, балкон, 
недорого. Т. 2-39-56, 8-917-481-84-56

3-КОМН. кв. 66/46/7,5, , с/п, 
«сталинка»,+погреб, срочно, торг, ул. Рево-
люционная, 15. Т. 4-28-63

3-КОМН. кв. с/п, по ул. Машиностр., р-н 2 
школы, 1/5, б/б, 61/43/6, одна комн. разд., 
сантехника новая. Т. 8-917-373-56-62 (звонить 
с 13.00 до 19.00)

3-КОМН. кв. у/п, 1/5, 5/5, 3/5, р-н УГАТУ. 
Т. 3-13-94, 8-917-42-89-210

3-КОМН. кв. н/п, по ул. Ленинградская, 33, 
в г. Салавате, цена 1300 тыс. руб., без посред-
ников. Т. 8-917-43-65-606

3-КОМН. кв. по ул. З.Валиди, 7, 7/9, л/з, 
п/л/з, г/сч, 67,5/38,9, кухня 10,8, цена 1300 
тыс. руб. Т. 7-71-89, 8-962-51-91-348

3-КОМН. кв. на ул. Машиностроителей, 22, 3 
этаж, о/п 64 кв.м, цена договорная. Т. 8-965-
92-05-834

3-КОМН. кв. по ул. Молодежная, 2,6/9, з/
лоджия, пл. окна, о/п 64,4 кв.м. Т. 2-39-56, 
8-917-481-84-56, 8-917-34-74-131

3-КОМН. кв. сталинка, по ул. Мира, , сарай, 
погреб, комн. разд., с/у вместо, 65/46/6, 
без ремонта. Т. 8-917-373-56-62 (звонить с 
13.00 до 19.00)

3-КОМН. кв.с/п. с/э, р-н 12 школы, недо-
рого. Т. 3-13-94, 8-917-42-89-210

3-КОМН. кв. 3/5, балкон, 65/47/7 кв.м, 
в хор. р-не, или меняется на 1-комн. кв. Т. 
8-960-38-98-699, 8-919-140-11-58

3-КОМН. кв. 2/9, по ул. З.Валиди, 7, возмо-
жен обмен. Т. 8-917-77-27-139

3-КОМН. кв. на пр. Ленина, около центр. 
рынка, с/п, 2/3, 63/45. Т. 8-917-34-24-113

2-КОМН. кв. с/п, с/э, ул. Ленина, 59, б/з, 
без ремонта, без посредников, торг. Т. 8-917-
79-88-033, 8-917-79-88-031

2-КОМН. кв. по ул. Стахановская, (Южный), 
н/п ,1/9, о/п 52,2, косм. рем., п/л/з, цена 1 
млн. руб., торг. Т. 8-917-47-10-621

2-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 48/27/9, 
н/п, 9/9, л/з, очень хор. ремонт, с мебелью. 
Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-917-794-36-80
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2-КОМН. кв. в с. Петровское, Ишимб. р-на, 

о/п 47,5 кв.м, или обмен на автомобиль, с 
вашей доплатой. Т. (834788)2-23-77, 8-927-
31-61-233

2-КОМН .кв. по ул. Губкина, 36, 5/5, б/з, 
нат. потолки, м/к/д, пл. окна, или обмен на 
1-ком.кв. в Салавате. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-
856, 8-987-59-85-777
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

Агентство недвижимости

• Продажа • Покупка • Обмен
• Дарение • Приватизация
• Наследство
• Составление всех видов 
договоров;
• Сопровождение сделок 
в регистрационную палату.
Наш адрес: ул. Губкина, дом 39 

(ВЭГУ, вход с торца)
Т. 8-917-42-35-039, 8-905-007-

56-78, 8-917-40-39-701.
Время работы: пн-пт 9.00-17.00

2-КОМН. кв. по ул. Советская. 64, 5/5,л/з, 
кос. рем.., цена 1 млн. руб., торг. Т. 4-14-75, 
8-917-782-62-36

2-КОМН. кв. по пр. Ленина, ср. эт., п/л, о/п 
49 кв.м. цена 930 тыс. руб., торг. Т. 4-14-75, 
8-917-782-62-36

2-КОМН .кв. н/п ,1/2, лоджия 6 кв.м, имеет-
ся рядом небольшой огород, в с. Петровское, 
цена 600 тыс. руб., рассмотрим варианты 
обмена. Т. 8-919-603-27-05, 8-989-854-68-01, 
8-909-347-20-61

2-КОМН. кв. 2 этаж, ул. Уральская. Т. 8-917-
049-11-60

2-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 8, 1/9, 
н/п, 52,2/30,2 кв.м, п/л/з, обшита деревом, 
косметика, кладовая в подъезде, 4 кв.м, цена 
970 тыс. руб., торг, без посредников. Т. 8-917-
43-07-339, 8-917-445-33-75

2-КОМН. кв. в с. Петровское, , о/п 43,9, 
л/з, с/у разд., цена 610 тыс. руб. Т. 8-917-
800-47-15, 8-909-347-20-61

2-КОМН. кв. н/п по ул. Машиностроителей, 
136, 2/5 кирп., балкон, цена 1020 тыс. руб. Т. 
8-917-42-35-039, 2-63-92 (вечером)

2-КОМН. кв.  н/п, по ул. Зеленая, р-н УГА-
ТУ, с/э, п/л/н, о/п 50 кв.м, косм. рем., цена 
1080000 руб., торг уместен. Т. 8-987-612-03-
40, 8-909-347-20-61

2-КОМН. кв. в кирп. доме, 4/5. по ул. Совет-
ская, р-н церкви. Т. 3-20-36, 8-917-38-35-133

2-КОМН. кв. 2/2. ул. Уральская, 38, балкон, 
колонка, пл. окна, косм. рем., цена 870 тыс. 
руб., торг. Т. 4-12-39, 8-917-48-43-107

2-КОМН. кв. хрущевка, с перепланировкой, 
2/3, в р-не старого вечного огня, без балко-
на, срочно. Т. 4-28-04, 8-917-803-27-52

2-КОМН. кв. с. Петровское,  кирп., цена 650 
тыс. руб., торг. Т. 4-27-32 (после 18.00), 8-905-
007-56-78

2-КОМН. кв. по пр. Ленина, р-н рынка, 2/3, 
о/п 49,5 кв.м, без балкона, комнаты разд. Т. 
8-919-156-24-94

2-КОМН. кв. по ул.Стахановская 12, 4/5 
кирп., или обмен на 1-комн. кв. на Южном с 
доплатой, без посредников. Т. 8-961-368-08-
96.

2-КОМН. кв. с/п ,1/4, кирп.дом, р-н 1 гим-
назии, цена 830 тыс. руб., документы готовы. 
Т. 8-909-347-20-61

2-КОМН. кв. у/п, с/э, по ул. Зеленая, ре-
монт. Т. 3-13-94, 8-917-42-89-210

2-КОМН. кв. по ул. Советская, 64, 5/5, 
79/52/8,5, л/з. Т. 3-07-47, 8-919-151-27-05

2-КОМН. кв. по ул. З.Валиди, 7, 6/9, п/л/з, 
косм. рем., рассмотрим варианты, возможна 
ипотека. Т. 8-917-36-34-649, 8-919-151-27-05

2-КОМН. кв. с/п, по ул. Мира, 4/5 кирп., 
комн. разд., б/з, пл. окна, меж.двери, частич-
но ремонт, кафель, цена 1060 тыс. руб., без 
торга. Т. 8-917-42-35-039, 2-63-92 (вечером)

2-КОМН. кв. у/п ,8/9, по пр. Ленина, сроч-
но, недорого. Т. 3-13-94, 8-917-42-89-210

2-КОМН. кв. в г. Ишимбае, по ул. Космонав-
тов, 6, 51,7/31/7,6, 6/9 эт. пан. дома, в хор. 
состоянии, возможно с кап. гаражом возле 
дома, цена 1080 тыс. руб., торг. Т. 8-919-158-
83-64

2-КОМН .кв. по ул. Промысловая, 9, 8/9, 
п/л/з, без ремонта. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-
856, 8-987-59-85-777

2-КОМН. кв. по ул. Бульварная, 5, 5/5, п/л, 
косм. рем., цена 950 тыс. руб. Т. 8-960-39-180-
19

2-КОМН. кв. по ул. Горького, 37а, 2/2, б/з, 
сад, подвал или обмен на 1-комн. кв. с допла-
той.  Т. 2-39-56, 8-917-481-84-56, 8-917-34-74-
131

2-КОМН. кв. по ул. Губкина, 102, 9/9, л/н/з, 
51,3/28/9, обмен на 1-комн. кв. +доплата. Т. 
2-39-55, 8-903-35-62-856, 8-987-59-85-777

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 55,3/34/5, 
1/2, б/б, комнаты разд., большой коридор, 
пл./окна, ж/дв, сарай, погреб. Т. 3-03-09, 
8-917-79-60-312, 8-917-
794-36-80

2-КОМН. кв. по ул. 
Бульварная, кпд, ср. эт., 
лоджия, обшитая еврова-
гонкой, хор.  ремонт, цена 
1200 000,торг,  или обмен 
на 3-комн. или 4-комн. 
кв. в этом же районе. Т. 
8-917-36-35-309

2-КОМН. кв. по ул. Ва-
хитова, 3, 4/5.б/з, кухня, 
ванна, прихожая – евро-
ремонт, 2 пл.окна, обмен 
на 3-комн. кв. н/п, ср. эт. 
Т. 2-39-55, 8-903-35-62-
856, 8-987-59-85-777

2-КОМН. кв. по ул. Ста-
хановская, 18, 9/9. п/л, 
пл. окна, новая сантехни-
ка, выравненные стены, 
хор. ремонт, под евро, 
газовый счетчик, цена 
980тыс. руб., торг. Т. 4-14-
75, 8-917-782-62-36

2-КОМН .кв. по ул. Губ-
кина, 42, 3/5, б/б, обмен 
на 3-комн. кв. с доплатой 
200 тыс. руб. Т. 2-39-55, 
8-903-35-62-856, 8-987-
59-85-777

2-КОМН. кв. по ул. 
Стахановская, 2/1, 5/5, 
лоджия. Т. 2-39-56, 8-917-
481-84-56

2-КОМН. кв. н/п по ул. Вахитова, 1/5 кирп., 
б/н/з. заст., сост. среднее, цена 950 тыс. руб. 
Т. 4-27-32 (после 18.00), 8-905-007-56-78

2-КОМН .кв. по ул. Губкина, 43, 3/5, б/б, 
42/29,8/6. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 
8-987-59-85-777

2-КОМН. кв. по ул. Ак. Павлова, 14, о/п 35 
кв.м, ж/п 29,9 кв.м, без посредников, цена 
600 тыс. руб., торг. Т. 8-919-612-54-99, 8-917-
79-533-17

2-КОМН. кв. о/п 54 кв.м, по ул. З.Валиди, 
3, п/лоджия, н/п, агентство не беспокоить. Т. 
8-917-776-33-32

2-КОМН. кв. по ул. Губкина, 45, 3/5, б/б, х/
чулком, косм. ремонт, или обмен на 1-комн. 
кв. +200 тыс. руб. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 
8-987-59-85-777

2-КОМН. кв. по ул. Гагарина, 5/5, б/з, 
с/у/с, ремонт, пл.окна, перепланированная в 
3-комн. кв., о/п 45 кв.м. Т. 8-917-36-35-309

2-КОМН. кв. с/п, б/н, ср. этаж, ул. Чкалова, 
1, цена 730 тыс. руб., торг, за нал. расчет. Т. 
4-14-75, 8-917-782-62-36

2-КОМН. кв. по ул. Губкина, 46, 3/5, б/з, 
х/с, обмен на 1-комн. кв. +300 тыс. руб. Т. 
2-39-55, 8-903-35-62-856, 8-987-59-85-777

2-КОМН. кв. по ул. Революционная, 11, 2/2, 
з/балкон, подвал. Т. 2-39-56, 8-917-34-74-
131

2-КОМН. кв. сталинка, 2/3. б/б. 49/29/6,5, 
пл. окна, сост. хорошее, цена 1000 тыс. руб., 
торг. Т. 4-27-32 (после 18.00), 8-905-007-56-78

2-КОМН .кв. по ул. Советская, 75, 1/5, 
п/л/з, 49,7/29,5/7,5. Т. 2-39-55, 8-903-35-
62-856, 8-987-59-85-777

2-КОМН.  кв. 6/9 пан., з/полулоджия, по 
ул. Стахановской, 8, евроремонт, усиленные 
радиаторы, перепланировка, цена 1 млн. 100 
тыс. руб., торг. Т. 4-03-04,  8-919-152-73-72

2-КОМН. кв. с/п, в центре, 2/3, б/б, сост. 
хорошее, или меняется на кв. в г. Салават, рас-
смотрю любые варианты. Т. 8-962-547-34-20

2-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 32, 1/9, 
л/з, 51,5//9, под офис или магазин. Т. 2-39-
55, 8-903-35-62-856, 8-987-59-85-777

2-КОМН. кв. н/п, ул. Стахановская, 14, 5/9, 
з/л, о/п 56 кв.м. Т. 8-917-793-97-63

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 41, 1/5, н/п, 
50/30/9, б/з, цена 1 млн. руб. Т. 3-09-55, 
8-987-255-12-90

2-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 5а, 8/9, обмен 
на 1-комн. кв. ср. эт. с балконом +300 тыс. 
руб. Т. 8-917-45-29-905

2-КОМН. кв. по ул. Бульварная, 35, 9/9, з/
лоджия, межком. дв., пл. окна, 55/29/9. Т. 
2-39-56, 8-917-481-84-56, 8-917-34-74-131

2-КОМН .кв. по ул. Геологическая, 41, 1/5, 
б/б, 43,9/30,1/6, или обмен на 2-комн. кв. 
на Южном, ср. эт. с балконом. Т. 2-39-55, 
8-903-35-62-856, 8-987-59-85-777

ОбъявленияОбъявления

2-КОМН. кв.на ул. Гагарина, 42/30/6, 2/3, 
б/б, комнаты разд.,перепланировка узаконе-
на, хор. ремонт. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 
8-917-794-36-80

2-КОМН. кв. по ул. Докучаева, 20, 1/5, л/з, 
47/28, в кухне пласт. окно, счетчики, в кухне, 
ванной-кафель. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 
8-987-59-85-777

2-КОМН. кв. н/п, с/э, цена 1млн. руб. Т. 
2-09-09, 8-909-349-03-81

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 25, 1/5 кирп., 
о/п 51,3 или обмен на 1-комн. кв. на Южном, 
с хор. ремонтом. Т. 2-55-65, 8-917-35-36-156, 
8-919-61-84-555

2-КОМН. кв. по ул. Мира, 10, окна выходят 
на ул. Советскую (можно под офис, магазин), 
цена 900 тыс. руб., торг. Т. 8-917-448-76-72, 
8-917-37-82-053

2-КОМН. кв. на Южном, кирп. дом, с хор. 
ремонтом, лоджия, раздельные ходы. Т. 
8-917-806-79-62

2-КОМН. кв. по ул. Ленина, 61, 1/5, б/б, 
хор. рем., перепл. узаконена, обмен на 
1-комн. кв. +300 тыс. руб. Т. 2-39-55, 8-903-
35-62-856, 8-987-59-85-777

2-КОМН. кв. 2/2, р-н рынка, о/п 56 кв.м, 
кухня 8 кв.м, с/у разд., большая кладовка, 
тихий р-н, хорошие соседи, рядом школа. Т. 
8-917-415-65-80

2-КОМН. кв. 5 этаж, лоджия, балкон с кух-
ни, на Южном. Т. 7-80-15, 8-917-736-79-22

2-КОМН .кв. о/п 50 кв.м, по ул. Машино-
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

2-КОМН.кв. по ул. Стахановская, 18, 9/9, 
хор. рем., з/лоджия, пл. окна, межкомн. дв., 
встр. новая кухня. Т. 2-39-56, 8-917-481-84-56, 
8-917-34-74-131

ПОМОГУ купить-
продать Вашу 

квартиру. Большая 
база данных.

Т. 8-917-76-78-333.

ВСЕ услуги по Военнму жилищно-
му сертификату - покупка, дарение, 
наследство и т.д. Т. 8-3473-20-55-58, 
8-917-498-96-87, 8-965-925-86-75.
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2-КОМН. кв. 5/5, б/б по ул. Ак. Павлова, 
14, о/п 34,2 (бывшее общежитие). Т. 8-917-
37-33-581

2-КОМН. кв. 1/3, комнаты смеж., в р-не 10 
школы, без посредников. Т. 8-917-444-80-34

1-КОМН. кв. 4/5, балкон, по ул. Чкалова, 
23, дом находится в квартале за «Новым ве-
ком», хор. сост., вся сантехника новая, т.т., 
ходят автобусы 8,6,12., школа, магазины, са-
дик рядом. Т. 8-917-46-76-449

1-КОМН. кв. по ул. Гагарина, 80, 3 этаж, 
балкон заст., обшит, хор. ремонт, все новое, 
встр. кухня, прихожая и т.д., или меняется на 
2-комн. кв., без посредников. Т. 8-917-40-34-
834

1-КОМН. кв. по ул. Гагарина, 10/1, 42,06 
кв.м, лоджия стеклопакет, 4 этаж. Т. 8-917-
437-46-10

1-КОМН. кв. в малосемейке, ул. Промыс-
ловая, 3/9, о/п 25/17, пл. окно, косм. рем., 
цена 500 тыс. руб., без торга. Т. 8-917-378-
20-53

1-КОМН. кв. ул. Докучаева, 6, 4/9, л/н/з, 
36,2/16,7/7,4. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 
8-987-59-85-777

1-КОМН. кв. 2/5, с балконом. Т. 8-917-452-
99-05

1-КОМН .кв.  по ул. Губкина, 36, 5/5 кирп. 
дома, б/б, о/п 30,5/18/6, сост. среднее, не-
дорого. Т. 2-71-08, 8-927-083-23-65

1-КОМН. кв. по ул. Уральская, 37, 2/5, 4/5, 
б/б. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 8-987-59-
85-777

1-КОМН .кв. 2/5, н/п, в р-не УГАТУ, 
32,2/18,1/7,5. Т. 8-963-906-00-34

1-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 5/5, балкон, 
косм. рем. Т. 8-960-39-180-19

1-КОМН. кв. с евроремонтом, встр. мебель, 
или обмен, ул. Гагарина, 80, 3/3, б/з. Т. 
8-917-40-34-834

1-КОМН. кв. н/п, 3/6, ж/д, 5/5 на Южном, 
без посредников. Т. 8-905-355-27-43, 2-16-06.

1-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 9, 1/5, б/з, 
28,8/13,5/8,3. Т. 8-919-15-83-564

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, н/п, 193, 
29,1/11,1/8,1, п/л/з, с погребом, состояние 
хорошее. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-919-
145-83-43

1-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 33, 3/5, о/п 
31/17/6,5, цена 650 тыс. руб. Т. 8-917-80-56-
303, 8-917-79-29-107, 4-06-86

1-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 16, 2/5, 
б/б, 32,2/17,5/6. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-
856, 8-987-59-85-777

1-КОМН. кв. р-н «Таганка», 5/5, кирп.дом, 
н/п, п/л/з, кладовая ниша, пл. кух. 8,2, в 
удовл. сост., цена договорная. Т. 8-917-477-
70-81, 8-989-854-68-01, 8-909-347-20-61

1-КОМН. кв. по ул. Губкина, в г. Салават, 
9/9. б/б, о/п 36,2 кв.м. Т. 8-917-781-33-67

1-КОМН. кв. по пр. Ленина, 61, 1/5, о/п 
32,2 кв.м+комната по ул. Бульварная, 55, 
2/5,или обмен, рассмотрим все варианты. Т. 
8-917-793-97-63

1-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 29, 3/9, 
л/з. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 8-987-59-
85-777

1-КОМН.кв. 1/5, с/п, в удов. сост., кухня 6 
кв.м, б/б, цена 610 тыс. руб. Т. 8-987-612-03-
40, 8-989-854-68-01, 8-909-347-20-61

1-КОМН. кв. в р-не Сбербанка, по ул. Губ-
кина, ср. эт., кирп. дом, с евроремонтом. Т. 
8-917-806-79-62

1-КОМН. кв. 4 э., балкон, в хор. состоянии, 
т.т., вся новая сантехника, дом находится в 
квартале по ул. Чкалова, 23, рядом садик, шко-
ла, автобус ходят 8,6,12. Т. 8-917-46-76-449

1-КОМН. кв. 5/5, по ул.Чкалова 9, балкон, 36 
кв.м, цена 620 тыс. руб. Т. 8-927-08-44-388.

1-КОМН. кв. 6/9, б/б, 38 кв.м на Южном, 
670 тыс. руб. Т. 8-927-08-44-388.

1-КОМН. кв. с/п, 3 этаж, косм. ремонт, 32,6 
кв.м, кухня 6 кв.м по ул.Губкина. Т. 8-917-435-
02-03 после 18 ч.

1-КОМН. кв. 4/5, балкон, перепланировка, 
ремонт, пл/окна по ул.Губкина, с/п, цена 700 
тыс. руб. Т. 8-927-08-44-388.

1-КОМН. кв. 4/9, 36,8 кв.м/17,8/8,8, мкр.
Южный. Т. 8-917-435-02-03 после 18ч.

1-КОМН. кв. 1 этаж, дешево. Т. 8-927-08-44-
388.

1-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 8. 4/5, пл. тру-
бы, в/сч., ж/дв., или обмен на 2-комн .кв. Т. 
2-39-55, 8-903-35-62-856, 8-987-59-85-777

1-КОМН. кв. н/п, б/з, ул. Чкалова, 8, ср. эт., 
о/п 36 кв.м, цена 630 тыс. руб., косм. ремонт. 
Т. 4-14-75, 8-917-782-62-36

1-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 29, 7/9, 
б/б, 37,5/17,5/9, с/у/с, или обмен на 
2-комн .кв. с доплатой. Т. 2-39-55, 8-903-35-
62-856, 8-987-59-85-777

1-КОМН .кв. в р-не  магазина, Полушка, по 
ул. Губкина, 5/5, б/з, косм. ремонт, дешево. 
Т. 8-917-47-50-894

1-КОМН. кв. по ул. Молодежная, 12, 8/9, 
л/з, 50//9, м/к/д, в ванне, туалете – евро-
ремонт. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 8-987-59-
85-777

1-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 34, н/п, 
4/5. б/з, с/у/р, 40,8/23,2/6,8, цена 770 
тыс. руб. Т. 8-917-47-10-621

1-КОМН. кв. в р-не 1 гимназии, н/п, 2/5. 
п/л/з, хор.ремонт. Т. 8-989-854-68-01, 8-909-
347-20-61

1-КОМН .кв. по ул. З.Валиди, 7, 3/9, б/б, 
36,1/17,6, обмен на 3-комн. кв. н/п на Юж-
ном, ср. эт. по ул. Молодежной с доплатой. Т. 
2-39-55, 8-903-35-62-856, 8-987-59-85-777

1-КОМН. кв. , о/п 29,4 кв.м, имеется сарай 
с погребом, ремонт, р-н 11 школы, цена 580 
тыс. руб., торг .Т. 4-14-75, 8-917-782-62-36

1-КОМН. кв. по ул. Докучаева, 6, 4/9, о/п 
38 кв.м, лоджия 6м, цена 750 тыс. руб. Т. 
8-917-80-56-303, 8-917-79-29-107, 4-06-86

1-КОМН. кв. в люб. р-не, недорого. Т. 8-917-
79-29-107, 8-917-80-56-303, 4-06-86

1-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 33, 2/9, 
лоджия, евроремонт, душ. кабина, кух. гарни-
тур, цена 830 тыс. руб. Т. 8-917-448-76-72

1-КОМН .кв. по ул. Машиностроителей, 63, 
3/5, 4/5,5/5. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 
8-987-59-85-777

1-КОМН. кв. по ул. Чкалова, косм. рем., 4/5. 
б/з, с/п, о/п 32 кв.м, жилая пл. 19,2 кв.м. Т. 
4-27-07, 8-987-612-60-88

1-КОМН. кв. н/п , 2 этаж, телефон, заст. 
балкон, 2 жел. дверь, в отл. состоянии. Т. 
7-13-66

1-КОМН. кв. с/п, 2 этаж, новые пл. окна, но-
вая колонка, нов. счетчик электр., телефон, в 
р-не 11 школы. Т. 7-03-31, 4-21-73

1-КОМН .кв. по ул. Чкалова, 1, 3/5, б/н/з, 
окна во двор, светлая, обмен на 2,3-комн. 
кв. без ремонта. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 
8-987-59-85-777

«ДЭУ Матиз» 2006 г.в., цена договорная. Т. 
8-987-628-04-97

«ДЭУ Матиз» 2004 г.в., цв. бордо, пробег 90 
тыс. км, в отл. состоянии, цена 120 тыс. руб. Т. 
8-962-532-87-60, 8-917-74-45-381

ДЭУ Нексия» 2004 г.в., цв. сереб., муз., сиг-
нал., газ, литые диски, шип. резина, цена 105 
тыс. руб. Т. 8-917-45-63-008

«ДЖИП Рекстон рамник», дизель 2,7 авто-
мат, расход 10, 12 л. на 100 км, по лицензии 
Мерседес, цена 780 тыс. руб или обмен. Т. 
8-917-34-66-709.

«KIA Spektra» 2006 г.в, «красный перец», 
пробег 50 тыс. км, 1 хозяин, автомат, полный 
комплектация, отл. состояние, цена 290 тыс. 
руб. Т. 4-21-27, 8-917-429-59-58

«KIA Spektra» 2006 г.в., пробег 43 тыс. км, 
цв. серебро, 1 хозяин, цена 260 тыс. руб., не-
большой торг. Т. 8-917-345-98-38, 8-917-382-
40-03

ГАРАЖ за ИЭМЗ, блок 0, южная сто-
рона, ширина в чистоте 3 м 30 см, ошту-
катурен, полы дерев., погреб большой, 
палки, и т.д., цена 90 тыс. руб. торг. Т. 
8-987-249-35-54

ГАРАЖ 6х10, в центре города. Т. 
8-919-157-23-52, 8-919-157-62-97

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 10 соток, под 
строительство, п. Буранчино, есть фун-
дамент, гараж, свет, вода, газ рядом 
15м, цена 140 тыс. руб. Т. 8-937-339-
36-16

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Юшалы 
(Новониколаевка), 10 соток, срочно, 
недорого. Т. 8-917-770-52-55

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьми-
новка, 15 сот., не огорожен. Т. 3-03-09, 
8-917-79-60-312, 8-919-145-83-43

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в Юрматах, 10 
соток, документы в собственности, без 
посредников. Т. 8-927-300-24-84

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Собачий, 16 
сот. земли в собственности, под строит-
во жилого дома, вода заведена, цена 
280 тыс. руб., торг, д. Яр-Бишкадак, 
Кузьминовка. Т. 2-09-09, 8-909-349-03-
81

ЗЕМЕЛЬНЫЕ участки с. Урман-
Бишкадак, п. Смакаево, д. Новогеорги-
евка, от 150 тыс. руб. до 300 тыс. руб. Т. 
2-63-92 (вечером), 8-917-42-35-039

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в р-не кадетско-
го корпуса. Т. 8-917-79-29-107, 4-06-86

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на Левом берегу, 9 
соток, залит фундамент под дом, 8х10 +при-
строй, по ул. Интернациональная. Т. 8-987-
620-30-00

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Ново-Николаевка 
(Юшалы), 16 соток, документы готовы, земля 
в собственности, газ ,свет, телефон. Т. 8-917-
43-46-366

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок Юрматы, 9 соток зем-
ли. Т. 2-39-56, 8-917-34-74-131

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок по старым домом в п. 
Смакаево, имеется вода, сруб бани, фунда-
мент под новый дом +стройматериалы, земля 
приватизирована. Т. 8-937-35-86-937

ЗДАНИЕ санпропускника – 50 тыс. руб., 
санпропускник с въездными жел. воротами – 
15 тыс. руб., забор из железо-бетонных плит  
длиной 273м – 85000 руб., или оптом все 
за 160000 руб., откормочного комплекса с. 
Урман-Бишкадак, на слом. Т. 8-961-360-83-29

КОФЕ-автомат, срочно. Т. 8-917-440-66-79
МАГАЗИН с оборудованием, о/п 32 кв.м, 

на Южном. Т. 8-917-34-586-35
НЕЗАВЕРШЕННОЕ строительство жилого 

дома, на Левом берегу, 11х11, газ, свет под-
ведены. Т. 8-903-350-90-33

НЕЗАВЕРШЕННОЕ строительство, в п. Сма-
каево, 2010 г.п. о/п 110 кв.м, 3 комнаты, под-
вал, 8,5 соток, все коммуникации, рядом, кра-
сивое место, цена 1500 тыс. руб., без торга. Т. 
8-917-795-65-24

НЕЗАВЕРШЕННОЕ строительство в Юрма-
тах, по ул. Толстого, кирп. с мансардой, о/п 
140 кв.м, кирп. хоз. блок. баня, гараж, цена 
2 млн. 600 тыс. руб., торг. Т. 2-09-09, 8-909-
349-03-81

НЕЗАВЕРШЕННОЕ строительство под об-
щественное здание (установлены сваи, ж/б 
ростверк, плиты перекрытия) по адресу: пере-
кресток ул.С.Юлаева и Чкалова (на берегу 
р.Тайрук г.Ишимбай). Т. 8-919-607-50-09.

НЕЗАВЕРШЕННОЕ строительство в п. Сма-
каево, дом под крышей, все надв. постройки, 
баня, сарай, гараж, лет. кухня, можно врем. 
жить, остались внутр. работы в доме. Т. 8-927-
92-05-155, 8-927-33-65-301

НЕЗАВЕРШЕННОЕ строительством здание, 
800 кв.м, 3 000 000 руб. Т. 8-919-158-57-25.

НЕЗАВЕРШЕННОЕ строительство  в п. Сма-
каево, рядом домик старый, +стройматериа-

лы, цена 700 тыс. руб., торг при осмотре. Т. 
2-63-92 (вечером), 8-917-42-35-039

НЕЗАВЕРШЕННОЕ строительство в Ново-
Георгиевке, по ул. Центральной, 2 гаража, 25 
соток земли. Т. 4-14-75, 8-917-78-26-236

НЕЗАВЕРШЕННОЕ строительство в Юр-
матах, 10 соток, площадь застройки 151,8, 
12,5х12, стены без крыши, шл/бл, подвал. Т. 
3-03-09, 8-917-79-60-312

САД огород, 8 соток, в пос. Мусино, в г .Са-
лават, необорудованная стоянка на 2 машины, 
домик, баня. Т. 8-917-80-19-517

САРАЙ в р-не ИЭМЗ, без погреба. Т. 4-16-
09. 

УЧАСТОК в мкр. Юрматы, 10 сот. земли, 
имеется фундамент на дом, гараж, есть баня. 
Т. 8-963-142-68-64

УЧАСТОК земельный в п. Смакаево, ул. Со-
сновая, 8 соток земли. Т. 2-55-65, 8-917-35-
36-156, 8-919-61-84-555

УЧАСТОК в п. Смакаево, 12 соток, баня, 
гараж, сарай, цена 550 тыс. руб. Т. 3-07-47, 
8-919-151-27-05

УЧАСТОК в п. Кузьминовка, 15 соток, ря-
дом свет, газ, в собственности. Т. 8-917-36-00-
237, 8-960-394-98-35

УЧАСТОК земельный в с. Скворчиха, 16 со-
ток земли. Т. 2-55-65, 8-917-35-36-156, 8-919-
61-84-555

УЧАСТОК в д. Осиповка, 17 с. з. Т. 8-917-
426-68-56

УЧАСТОК в д. Кинзебулатово, 15 сот.  зем-
ли, земля в собственности. Т. 8-917-806-79-62

УЧАСТОК в Ново-Георгиевке, 15 соток зем-
ли, в собственности. Т. 8-917-806-79-62

УЧАСТОК в п. Кусяпкулово, 10 соток земли. 
Т. 8-917-806-79-62

СРЕДСТВА 
ПЕРЕДВИЖЕНИЯ 

И ЗАПЧАСТИ
 «ДЭУ Нексия» 2006 г.в.,  сине-голубого цв., 

ГУР, передние стеклоподъемники, цена 160  
тыс. руб. Т. 8-917-407-91-35

«ДЭУ Матиз» 2006 г.в., цена договорная, 
кабель 4-х жильный медный, в рез. основе, 36 
м, распредвал ВАЗ-2107. Т. 8-917-459-22-28

1-КОМН. кв. н/п, 1/5, кирп., б/з, сост. 
хор., есть подвал, ул. Стахановская, 12, цена 
800 тыс. руб., торг, можно под офис. Т. 4-27-
32 (после 18.00), 8-905-007-56-78

1-КОМН. кв. 2/2, цена 650 тыс. руб., кирп. 
дома, ул. Горького, 37а, алюм. рамы, б/у, 
дешево, холодильник. Т. 4-13-32, 8-960-38-
46-392

1-КОМН. кв. с/п, 2/2, по ул. Геологическая, 
ремонт. Т. 3-13-94, 8-917-42-89-210

1-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 1, 4/5, о/п 32,2 
кв.м, жилая 19,2 кв.м, косм. рем., б/з, или об-
мен на 2-комн. кв. с нашей доплатой. Т. 4-27-
07, 8-987-612-60-88

1-КОМН. кв. по ул. Губкина, у/п, 5/5, недо-
рого. Т. 3-13-94, 8-917-42-89-210

1-КОМН. кв. в с. Петровское, , б/з, цена 
360 тыс. руб., без торга. Т. 8-917-045-53-01, 
8-909-347-20-61

1-КОМН. кв. по ул. Революционная, 2/4, 
б/б, 31/17/6, угловая, пл/окна, косм. ре-
монт. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-917-373-
56-62

1-КОМН. кв. 4/5, балкон, в хор. сост., все 
новое, сантехника, т.т. дом находится во дво-
ре, ул. Чкалова, 23, рядом много магазинов, 
садик, школа, автобус 8,6,12. Т. 8-917-46-76-
449

1-КОМН. кв. по ул. Докучаева, 12, 9/9, 
36,5/20,3, балкон заст. Т. 8-927-30-33-988

1-2-3-КОМН. кв. в люб. районе города. Т. 
4-14-75, 8-917-782-62-36, 8-917-49-31-632

1-2-3-КОМН. кв. с/п, н/п, у/п, по доступ-
ным ценам, возможна продажа по ипотеке, по 
жилищному и мат. сертификатам, в кредит, в 
рассрочку, помощь в оформлении. Т. 3-07-47, 
8-917-401-33-27, 8-919-151-27-05

КОМНАТА в 2-комн. кв. на два хозяина, в 
р-не старого автовокзала, 13 кв.м. Т. 8-919-
157-23-52

КОМНАТА о/п 17 кв.м, на 2 хозяина, ул. 
Машиностроителей, 67, 2/3. Т. 2-39-56, 
8-917-34-74-131

КОМНАТА на 2 хозяина, 7/9, б/б, о/п 16 
кв.м, ул. Ленина, 2, 2-ой хозяин не живет, цена 
390 тыс. руб., переезд до оформления возмо-
жен. Т. 8-927-339-84-92, 8-937-16-21-693

КОМНАТА по ул. Бульварная, 55, 2 эт., о/п 
17,6 кв.м, цена 320 тыс. руб. Т. 8-987-25-01-
305

КОМНАТА по ул. Промысловая, 3, о/п 13,7 
кв.м, ванная, кухня общая, на 3 хозяина. Т. 
2-26-40, 8-903-312-53-49

КОМНАТА на 2 хозяина, ул. Гагарина, 2/5, 
о/п 17 кв.м, балкон, цена 400 тыс. руб. Т. 
8-917-80-56-303, 8-917-79-29-107, 4-06-86

КОМНАТА по ул. Ак. Павлова, 34 кв.м, 4/5, 
б/б, м/с, с/у чисто. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-
312, 8-919-145-83-43

КОМНАТА о/п 11,95, по ул. Советская, 
цена 230 тыс. руб., без торга, без посредни-
ков. Т. 8-917-747-08-74

КОМНАТА в общежитии 18 кв.м, 4/5, б/б. , 
недорого. Т. 2-39-56, 8-917-481-84-56, 8-917-
34-74-131

КОМНАТА на 3 хозяев, в 8/9, у/п, 12,8 
кв.м, б/н/з, без ремонта. Т. 3-03-09, 8-917-
79-60-312, 8-917-75-14-584

КОМНАТА по ул. Стахановская, 105, косм. 
рем., 2/2, цена 300 тыс. руб., торг, документы 
готовы, можно под мат. капитал. Т. 8-917-47-
77-081, 8-909-347-20-61

КОМНАТА в малосемейке, по ул. Бульвар-
ная, 3/5, о/п 18 кв.м, цена 350 тыс .руб., торг. 
Т. 8-917-378-20-53

КОМНАТА на 2 хозяина, 16 кв.м, 7/9, б/б, 
ул. Ленина, 2, возможен переезд до оформ-
ления, цена 390 тыс. руб. Т. 8-927-339-84-92, 
8-937-16-21-693

КОМНАТА 16 кв.м, в общежитии. Т. 3-13-94, 
8-917-42-89-210

КОМНАТА в общежитии, 16 кв.м, 1 этаж, ул. 
Советская, 105, документы готовы, цена 290 
тыс. руб. Т. 4-27-32 (после 18.00), 8-905-007-
56-78

2 КОМНАТЫ по 12 кв.м, санузел, душ, ко-
ридор в общежитии, недорого. Т. 3-13-94, 
8-917-42-89-210

2 КОМНАТЫ (30,3 кв.м), в 3-комн. кв. по 
ул. Космонавтов, 10, 5/9, кухня 8,2, лод-
жия 6м. Т. 2-39-56, 8-917-481-84-56, 8-917-
34-74-131

КОМНАТА на 2 хозяина, с балконом +кла-
довка, с ремонтом, или сдается, оплата еже-
месячно. Т. 8-937-360-51-43

КОМНАТА в общежитии, о/п 14 квм. 5/5, 
по ул. Бульварной, 55, цена 240 тыс. руб. Т. 
4-03-04, 8-919-152-73-72

КОМНАТА на 2 хозяина, на пр. Ленина, 63, 
4/5, о/п 16,8 кв.м, балкон, цена 400 тыс. руб.. 
или обмен на 1-комн. кв. с нашей доплатой. Т. 
8-919-606-08-65

КОМНАТА в общежитии, в г. Салавате. Т. 
8-965-65-24-797

КВАРТИРЫ под офис или магазин в центре, 
на «красной линии». Т. 8-917-40-34-834

БАРАК имеется сарай, огород, или меняет-
ся на квартиру с доплатой. Т. 3-27-64, 8-919-
144-85-44

БАРАК 2-комн. , окна пластик, пл. трубы, 
ремонт, участок 3 соток, сарай, погреб, под-
пол. Т. 3-13-94, 8-917-42-89-210

БАРАК п. Перегонный, 30 кв.м, с/у в доме, 
х/вода, отопл. центр. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-
312, 8-917-794-36-80

ГАРАЖ капитальный, в р-не рынка, или 
меняется на комнату с подселением. Т. 8-917-
37-64-539

ГАРАЖ за ИЭМЗ. Т. 8-917-45-35-517
ГАРАЖ металлический, возле рынка, 3х4,5 

м, цена 25 тыс. руб., торг. Т. 8-927-30-99-425
ГАРАЖ в р-не ИЭМЗ. Т. 4-17-33, 8-917-49-

46-586
ГАРАЖ капитальный, на Алебастровом, 

4,5х6, цена 40 тыс. руб. Т. 8-937-33-03-
160

ГАРАЖ на ИМЗ, свет, оштукатурен, забето-
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
39-23-625

ДУБЛЕНКА муж., р. 50, нат. черная, новая, 
стир. машина «Оренбург», ванна дет., мойка 
белая, цена 250 руб. Т. 8-937-166-46-55

ЗЕРКАЛО б/у, р. 40х80, трюмо зеркало, 
б/у. Т. 8-927-086-18-20

КЛЕТКА для хомяка. Т. 8-987-246-54-06
КУРТКА осенне-зимняя, коричн. цв., кро-

личья застежка, песцовый воротник, р. 38-
40, цена 2500 руб., кресло гобелен, коричн. 
цвета, в хор. состоянии, цена 700 руб., дет. 
ванночка и дет. одеяло, оба по 200 руб., элек-
трический чайник, новый, цена 500 руб. Т. 
8-917-354-62-85

КРОВАТКА дет., кух. гарнитур, длина 2,20. 
Т. 8-917-77-89-522

КРОВАТЬ 1,5 сп., тумба прикроват., тумба 
для телевизора, журн. столик, ковер шерст., 
2х3,5м. Т. 8-917-047-30-55

ЛЕКАРСТВО «Тромбо АСЕ» годен до 
06.2013 г., цена 40 руб., полушубок, нат., 
муж., мех внтури, новый, цена 3 тыс. руб., 
темно-синего цв., с капюшоном, р. 50-52, 
торг. Т. 7-00-38

ЛЕКАРСТВО: Мексидол – 6 ампул по 2мл, 
годен до 09.2013 г., цена 250 руб. Т. 7-00-38

ЛЕКАРСТВО Натрий хлорид, р-р для инъек-
ций, 0,9%, 10 амп. по 5мл, 2,5 короб., цена 40 
руб., годен до 11.2015г., «Актовегин» - 4 амп., 
р-р для инъекций, годен до 04.2015 г. , цена 
400 руб. Т. 8-987-249-35-54

МАТРАЦ противопролежневый с компрес-
сором, противопрол. подушка на инвал. коля-
ску, все новое. Т. 2-79-52, 8-917-80-81-254.

МИНИ-диван-кровать, холодильник б/у 
«Бирюса-5». Т. 2-32-30 (вечером), 8-927-333-
00-84

НАКИДКИ на 2 кресла, ч/ш, новые, шторы, 
льняные, 2 шт., по 3 м, новые, ткань-велюр, 
вишневого цв., для накидки на диван, очень 
дешево. Т. 2-44-79

ПОДУШКИ пуховые (гусиные –утиные), но-
вые, р. 80х80, хорошего качества, недорого. 
Т. 8-901-812-50-18

ПИАНИНО. Т. 8-917-426-47-46

КУПЛЮ

ДОМ 3-комн. бревенчатый на высоком фун-
даменте, 63 кв.м (центр. канализация, вода, 
газ, АГВ), с/у в доме, баня, гараж, сарай, 10 
соток земли на Перегонном на 1-комн. кв. с 
лоджией на 2-3 эт. и доплату 500 тыс. руб. 
или продается за 1 млн. 300 тыс. руб., торг. Т. 
4-03-04, 8-919-152-73-72

ДОМ на Левом берегу об.пл. 38,7 кв.м на 
любую 1-комн. кв. Т. 8-927-31-37-090, 8-909-
347-20-61.

ДОМ в деревне+ комната на хозяев+ допла-
та на 2-комн. кв. Т. 8-927-93-59-124.

ДОМ каркасно-засып., обложенный кирпи-
чом, новая крыша, 37/27 кв.м, газ и вода в 
доме, с/у на улице, баня, 2 гаража, 13 соток 
земли по ул. Береговой, меняется на 1-комн. 
кв. с лоджией и гараж. Т. 4-03-04, 8-919-152-
73-72

4-КОМН. кв. по ул. Блохина, на 2-комн. или 
1-комн. кв. Т. 8-964-964-44-63, 8-937-308-25-
68

4-КОМН. кв. по пр. Ленина, на 2-комн. кв. и 
1-комн. кв. Т. 2-23-54, 8-962-52-58-112

4-КОМН. кв. ул.Докучаева 12, 5/5 на 
2-комн. кв. + доплата или продается. Т. 8-927-
311-26-00.

3-КОМН. кв. Чкалова 27 на дом, без посред-
ников. Т. 8-962-53-00-978, 7-12-63, 8-917-74-
36-027.

3-КОМН. кв. 5/5 кирп., балкон в р-не гости-
ницы, хороший ремонт на 2-комн. кв. в том 
же районе и доплату. Т. 4-03-04, 8-919-152-
73-72.

3-КОМН. кв. у/п, 5/5 на 1-комн. кв. + до-
плата в любом районе, рассмотрим любые 
варианты. Т. 3-13-94, 8-917-42-89-210.

3-КОМН. кв. у/п, 5/5, 59,4/35,8 на 2-комн 
.кв. +доплата. Т. 8-919-148-41-74

3-КОМН. кв. с/п, 5/5, кирп., ул.Ленина, р-н 
администрации, б/н/з, состояние удовлетв. 
на 1-комн. кв. н/п с балконом+ доплата. Т. 
4-27-32 после 18ч., 8-905-007-56-78

3-КОМН. кв. 5/5, н/п, б/з, в р-не ст. авто-
вокзала н 2-комн. кв. + комната на 2 хозяина 
или на 2-комн. кв. + доплата 350 тыс. руб. или 
материнский капитал. Т. 2-30-16, 8-91736-36-
187.

3-КОМН. кв. 3/5, балкон, 65/47/7 кв.м, 
в хор. районе, не угловая на 1-комн. кв. или 
продается. Т. 8-919-140-11-58, 8-960-38-98-
699.

2-КОМН. кв. с/п, 1/5, в р-не шк. №2 на 
3-комн. кв. на с/э в том же районе. Т. 8-917-
41-73-106.

2-КОМН. кв. с/п ,4/5, кирп., б/б, 
ул.Губкина, 43а, +доплата, мат. капитал, на 
3-комн. кв. в центре города. Т. 8-905-309-15-
67

2-КОМН .кв. в с/зе «Нефяник» в 3-кварт. 
доме, о/п 43 кв.м, газ, вода, ц/от, на 1-комн. 
кв. в г. Ишимбай. Т. 8-987-618-31-02, 8-927-
339-84-92

2-КОМН. кв. на Южном, 5 этаж, лоджия, 
балкон с кухни, на 1-комн. кв. на ср. этаже с 
доплатой. Т. 7-80-15, 8-917-736-79-22

2-КОМН. кв. с/п, 4/5 кирп., балкон, комна-
ты смежные, ул.Ленина на 2-комн. кв. н/п в 
5-ти эт. кирп. доме с нашей доплатой на с/э. 
Т. 8-905-007-56-78, 4-27-32 вечером.

2-КОМН. кв. н/п, 1/5, б/з, с/у/р, Стаха-
новская 28 на 3-комн. кв. у/п+ доплата мате-
ринский капитал (без посредников). Т. 8-917-
730-13-15.

2-КОМН. кв. с/п, Ленин 63, 4/5, б/з, с/у/р, 
ж/д, телефон, в хор. состоянии на 2-комн. кв. 
с/п ниже этажом, желательно в р-не центр. 
рынка. Т. 3-29-04, 8-937-30-60-657.

2-КОМН. кв. на 1 этаже (окна высоко) в р-не 
д/с 14 на 2-комн. кв. в р-не бл. или дальнего 
Южного или на 1-комн. кв. + доплата- даль-
ний южный. Т. 8-919-14-794-62.

2-КОМН. кв. в центре г.Салават в кирп. доме 
на равноценную в г.Ишимбай. Т. 4-04-89

2-КОМН. кв. на ЖД вокзале, есть огород, 
сарай, погреб на 1-комн. кв.  г.Ишимбай на 
нижних этажах, без доплат и посредников. Т. 
8-987-25-26-977, 8-987-602-32-29.

1-КОМН. кв. на 1 этаже, б/б, с/п на 2-комн. 
кв. н/п или 3-комн. кв. с/п, доплата 400 тыс. 
руб. Т. 8-962-544-73-87, 8-927-340-43-73.

1-КОМН. кв. с/п, 1/2, б/б, р-н 6 школы на 
2-комн. кв. с/п в р-не 6, 2 школы. Т. 8-917-
808-29-77.

1-КОМН. кв. пр.Ленина 57, 3/5, б/з, косм. 
ремонт на 2-комн. кв. с/п с нашей доплатой. 
Т. 8-960-39-180-19.

1-КОМН. кв. 2/9, 36,8 кв.м, л/з 6м., косм. 
ремонт на 2-комн. кв. на с/э на Южном или 
продается. Т. 4-27-75, 8-927-92-42-513.

1-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 33, 3/5. о/п 
30,3, б/з, обшит деревом, косм. рем., цена 
650 тыс. руб., или меняется на 2-комн. кв. н/п 
+наша доплата, без посредников. Т. 4-15-55, 
8-937-34-54-172

1-КОМН. кв. Советская 29, 4 этаж на 2-комн. 
кв. без посредников, с нашей доплатой. Т. 
2-10-66 после 18ч.

1-КОМН. кв. на Южном на 2-комн. кв. в том 
же районе. Т. 8-917-476-42-41.

1-КОМН. кв. 3 этаж, б/з, Гагарина 80, хо-
роший ремонт, все новое, встр. мебель на 
2-комн. кв. с/п без или с небольшой допла-
той, посредников не беспокоить. Т. 8-917-40-
34-834.

1-КОМН. кв. с/п, 1/2, в р-не 6 школы на 
1-комн. кв. н/п в р-не трик. фабрики, р-н Юж-
ного. Т. 8-917-808-29-77.

КОМНАТА 18 кв.м+ участок в 
д.Новогеоргиевка, 16 соток с нашей доплатой 
на 1-комн. кв. Т. 8-962-530-99-03.

2 КОМНАТЫ 31,7 кв.м на 1-комн. кв. с до-
платой или продаются. Т. 8-919-15-303-14, 
7-90-54.

ГОСТИНКА благоустроенная 19 кв.м в 
г.Стерлитамак с хор. ремонтом в отличном 
месте, 3 этаж на 1-комн. кв. с/п г.Ишимбай, 
варианты. Т. 8-917-352-64-64.

ГАЗ-3102 на Москвич-2141 с вашей допла-
той. Т. 8-917-786-92-72.

СКУТЕР новый, цена 30 тыс. руб., меняется 
на автомобиль, документы прилагаются. Т. 
8-917-446-03-12

ДОМ в черте города до 2,5 млн. руб. Т. 
8-917-401-33-27.

ДОМ в селе до 150 тыс. руб. Т. 4-14-75, 
8-917-78-26-236.

ДОМ кирпичный в черте города в пределах 
2 млн. руб. за нал. расчет. Т. 2-39-56, 8-917-
481-84-56.

ДОМ срочно за наличку. Т. 3-03-09, 8-917-
79-60-312.

ДОМ старый по разумной цене или новый 
дом в черте города в пределах 2-х млн. руб. Т. 
3-13-94, 8-917-42-89-210.

ДОМ кирпичный в любом районе до 3 млн. 
500 тыс. руб. Т. 8-917-755-18-73, 8-909-347-
20-61.

ДОМИК в деревне, недорого. Т. 8-919-15-
48-625

ДОМИК жилой под дачу, недорого за на-
личный расчет. Т. 4-27-32 вечером, 8-905-007-
56-78.

4-КОМН. кв. н/п, у/п, можно 1 этаж, если 
высоко, за нал. расчет, недорого, можно без 
ремонта, с долгами. Т. 2-63-92 (вечером), 
8-917-42-35-039

3-КОМН. кв. у/п на с/э в любом районе. Т. 
8-960-39-180-19.

3-КОМН. кв. по ул.Зеленая, Геологическая, 
в р-не 11 школы, возможен обмен 2-комн. кв. 
на 3-комн. кв., рассмотрю все ваши варианты. 
Т. 8-987-612-03-40, 8-909-347-20-61.

3-КОМН. кв. н/п, с/э, недорого, с хор. ре-
монтом. Срочно. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 
8-987-59-85-777.

3-КОМН. кв. н/п, у/п или с/п, на с/э, бал-

кон обязателен, можно б/ремонта, с дол-
гами. Т. 2-63-92 (вечером), 8-917-42-35-039, 
4-27-32 (вечером), 8-905-007-56-78.

3-КОМН. кв. в любом районе, без посредни-
ков. Т. 2-09-09, 8-909-349-03-81
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
401-33-27.

1-КОМН. кв. на Южном. Срочно. Т. 2-39-55, 
8-903-35-62-856, 8-987-59-85-777.

1-КОМН. кв. в пределах 500-550 тыс. руб. 
в р-не шк. №2, без посредников. Срочно. Т. 
8-917-747-08-74.

1-КОМН. кв. в пределах 500 тыс. руб. за нал. 
расчет, не выше 3 этажа, можно без ремонта и 
балкона, частное лицо. Т. 8-917-346-89-53.

1-КОМН. кв.  по разумной цене, без 
посредников, р-н Южный, Чкалова, 
ул.Машиностроителей –не предлагать. Т. 
8-919-157-72-97 в любое время.

1-КОМН. кв. или комнату за наличный рас-
чет., без посредников. Т. 2-09-09, 8-909-349-
03-81

1-КОМН. кв. в р-не 10 школы, на с/э. Сроч-
но, за нал. расчет. Т. 8-917-401-33-27.

1-КОМН. кв. с/п в любом районе за нал. 
расчет. Т. 8-960-39-180-19.

1-КОМН. кв. желательно мкр.Южный, 1, 2 
этаж, с балконом, расчет наличный. Срочно. 
Т. 8-917-477-70-81, 8-909-347-20-61.

1-КОМН. кв. с балконом на Южном, расчет 
наличными. Срочно. Т. 8-917-401-33-27.

1-КОМН. кв. за 500 тыс. руб., за нал. расчет. 
Срочно. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 8-987-
59-85-777.

1-КОМН. кв. недорого. Т. 8-917-448-76-72, 
8-917-378-20-53.

1-КОМН. кв. расчет наличными, рассмотрю 
варианты. Т. 8-917-435-02-03 после 18ч.

1-КОМН. кв. с/п. Т. 2-39-56, 8-917-481-84-
56.

1-КОМН. кв. за нал. расчет до 650 тыс. руб. 
на с/э, н/п. Т. 8-917-045-53-01, 8-909-347-
20-61.

1-КОМН. кв. в р-не маг.Анастасия. Срочно. 
Т. 8-965-64-62-574.

1-КОМН. кв. срочно за наличку в любом р-не 
на любом этаже. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312. 

1-КОМН. кв. у/п. Т. 8-960-39-180-19.
1-, 2-КОМН. кв. в районе Бельского. Т. 

8-909-347-20-61.
1-, 2-КОМН. кв. рассмотрю все варианты. 

Срочно. Т. 4-14-75, 8-917-78-26-236.
1-, 2-КОМН. кв. на 1 этаже в р-не Угату, Губ-

кина, рынка. Т. 2-39-56, 8-917-481-84-56.
1-, 2-КОМН. кв. Срочно. Т. 8-909-347-20-61.
1-, 2-КОМН. кв. с/э, нал. расчет, рассмо-

трим все варианты. Т. 8-917-793-97-63.
1-, 2-КОМН. кв. на с/э в любом районе от 

500 до 750 тыс. руб. Срочно. Т. 2-38-56, 8-917-
79-43-680.

1-, 2-КОМН. кв. н/п или у/п в р-не мкр.
Южный за нал. расчет, без посредников. 
Агентствам не беспокоить. Т. 8-927-32-40-317 
вечером.

1-, 2-КОМН. кв. кроме Южного, с 1 по 4 
эт. в любом состоянии, недорого. Т. 2-38-56, 
8-917-79-43-680, 8-917-75-14-584.

КОМНАТУ на 2, 3 хозяина в любом районе 
за нал. расчет. Срочно. Т. 4-14-75, 8-917-78-
26-236.

КОМНАТУ. Срочно. Т. 8-917-80-56-303, 
8-917-79-29-107, 4-06-86.

КОМНАТУ в 2-, 3-комн. кв., рассмотрю все 
ваши предложения. Т. 8-989-854-68-01, 8-909-
347-20-61.

КОМНАТУ.  Т. 3-13-94, 8-917-42-89-210.
КОМНАТУ  по ул.А.Павлова 14, Промысло-

вая 3. Т. 8-909-347-20-61.
КОМНАТУ недорого за нал. расчет. Т. 

8-919-15-48-625.
КОМНАТУ недорого, рассмотрю любые ва-

рианты. Т. 4-27-32 вечером, 8-905-007-56-78
КОМНАТУ. Т. 2-39-56, 8-917-481-84-56.
КОМНАТУ на 2 или 3 хозяина, у/п, за нал. 

расчет до 300 тыс. руб. Срочно. Т. 8-917-79-
29-107, 4-06-86.

КВАРТИРУ под офис или магазин на крас-
ной линии. Т. 8-917-40-34-834

КВАРТИРУ на 1 этаже, об.пл. 50-80 кв.м 
в р-не торг. центра Ишимбай, рынок, жела-
тельно по ул.Геологическая 38, 42; Советская 
23, 25, 29; по пр.Ленина ближе к Гостиному 
двору. Т. 8-909-347-20-61, 8-917-04-55-301, 
8-927-313-70-90.

КВАРТИРУ на Южном, 2-3-4 этаж, в кирп. 
доме. Т. 4-27-32 вечером, 8-905-007-56-78.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок или старый дом с зе-
мельным участком в черте города или приго-
род.  Т. 3-13-94, 8-917-42-89-210.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в Яр-Бишкадак или 
Урман-Бишкадак, без посредников. Т. 8-961-
358-12-29, 8-965-65-62-950.

НЕДОСТРОЙ в Смакаево за нал. расчет. 
Срочно. Т. 8-927-313-70-90, 8-909-347-20-61.

УЧАСТОК в Смакаево, Яр-Бишкадак, 
Урман-Бишкадак, Новогеоргиевка. Т. 2-63-92 
(вечером), 8-917-42-35-039

АВТОМОБИЛЬ отечеств. или импортный, не 
старше 5 лет. Т. 2-09-09, 8-909-349-03-81

АВТОМОБИЛИ всех моделей, расчет с день 
обращения. Дорого, выезд по Башкирии. 
Срочно. Т. 8-917-34-66-709.

АВТОМАТИЧЕСКИЕ выключатели, пуска-
тели, контакторы, светильники, гидротолка-
тели, лампы, дросселя, фторопласт и др. Т. 
8-917-47-03-681.

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